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      G/54A/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        117.815,00         33.981,39         83.833,61  28,84         33.981,39              0,00  28,84         33.981,39              0,00  28,84         25.490,35          8.491,04  21,64

      G/54A/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.406.428,00        252.781,13      1.153.646,87  17,97        252.781,13              0,00  17,97        252.781,13              0,00  17,97        252.781,13              0,00  17,97

      G/54A/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                308.326,00         65.841,15        242.484,85  21,35         65.841,15              0,00  21,35         65.841,15              0,00  21,35         65.841,15              0,00  21,35

      G/54A/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               299.430,00         52.608,09        246.821,91  17,57         52.608,09              0,00  17,57         52.608,09              0,00  17,57         52.608,09              0,00  17,57

      G/54A/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                122.516,00         26.497,95         96.018,05  21,63         26.497,95              0,00  21,63         26.497,95              0,00  21,63         26.497,95              0,00  21,63

      G/54A/14995/00  ANTIGUEDAD                         219.332,00         38.895,15        180.436,85  17,73         38.895,15              0,00  17,73         38.895,15              0,00  17,73         38.895,15              0,00  17,73

      G/54A/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               69.356,00         14.393,45         54.962,55  20,75         14.393,45              0,00  20,75         14.393,45              0,00  20,75         14.393,45              0,00  20,75

      G/54A/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00         27.093,27        -27.093,27   0,00         27.093,27              0,00   0,00         27.093,27              0,00   0,00         27.093,27              0,00   0,00

      G/54A/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                25.450,00          5.161,36         20.288,64  20,28          5.161,36              0,00  20,28          5.161,36              0,00  20,28          5.161,36              0,00  20,28

      G/54A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               719.222,00        107.911,80        611.310,20  15,00        107.911,80              0,00  15,00        107.911,80              0,00  15,00        107.911,80              0,00  15,00

      G/54A/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                29.771,00              0,00         29.771,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.337.646,00        625.164,74      2.712.481,26  18,73        625.164,74              0,00  18,73        625.164,74              0,00  18,73        616.673,70          8.491,04  18,48

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.337.646,00        625.164,74      2.712.481,26  18,73        625.164,74              0,00  18,73        625.164,74              0,00  18,73        616.673,70          8.491,04  18,48

      G/54A/20900/00  CANONES                             56.400,00              0,00         56.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   450,00              0,00            450,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 15.211,00          8.775,33          6.435,67  57,69          8.775,33              0,00  57,69              0,00          8.775,33   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00          8.589,62         -3.589,62 171,79          8.589,62              0,00 171,79              0,00          8.589,62   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22200/00  TELEFONICAS                          7.865,00              0,00          7.865,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               10.000,00          5.741,36          4.258,64  57,41          5.741,36              0,00  57,41              0,00          5.741,36   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 15.730,00              0,00         15.730,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 3.750,00              0,00          3.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22609/00  OTROS                                  700,00              0,00            700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.575,00              0,00          6.575,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         49.532,00              0,00         49.532,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 14.000,00              0,00         14.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                              31.226,00              0,00         31.226,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                          64.053,00              0,00         64.053,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/23301/00  OTRAS INDEMNIZACIONES            1.316.141,00              0,00      1.316.141,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.608.633,00         23.106,31      1.585.526,69   1,44         23.106,31              0,00   1,44              0,00         23.106,31   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.608.633,00         23.106,31      1.585.526,69   1,44         23.106,31              0,00   1,44              0,00         23.106,31   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                22.931,00              0,00         22.931,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                13.565,00              0,00         13.565,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             78.496,00              0,00         78.496,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               78.496,00              0,00         78.496,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   145101  SERVICIOS CENTRALES                      5.027.775,00        648.271,05      4.379.503,95  12,89        648.271,05              0,00  12,89        625.164,74         23.106,31  12,43        616.673,70          8.491,04  12,27

      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                10.296,00              0,00         10.296,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                12.790,00              0,00         12.790,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         18.050,00              0,00         18.050,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                              21.700,00              0,00         21.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                          23.583,00              0,00         23.583,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             88.419,00              0,00         88.419,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/54A/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        117.815,00              0,00        117.815,00              0,00

      G/54A/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.406.428,00              0,00      1.406.428,00              0,00

      G/54A/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                308.326,00              0,00        308.326,00              0,00

      G/54A/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               299.430,00              0,00        299.430,00              0,00

      G/54A/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                122.516,00              0,00        122.516,00              0,00

      G/54A/14995/00  ANTIGUEDAD                         219.332,00              0,00        219.332,00              0,00

      G/54A/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               69.356,00              0,00         69.356,00              0,00

      G/54A/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54A/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                25.450,00              0,00         25.450,00              0,00

      G/54A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               719.222,00              0,00        719.222,00              0,00

      G/54A/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/54A/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                29.771,00              0,00         29.771,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.337.646,00              0,00      3.337.646,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.337.646,00              0,00      3.337.646,00              0,00

      G/54A/20900/00  CANONES                             56.400,00              0,00         56.400,00              0,00

      G/54A/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   450,00              0,00            450,00              0,00

      G/54A/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 15.211,00              0,00         15.211,00              0,00

      G/54A/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54A/22200/00  TELEFONICAS                          7.865,00              0,00          7.865,00              0,00

      G/54A/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54A/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 15.730,00              0,00         15.730,00              0,00

      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 3.750,00              0,00          3.750,00              0,00

      G/54A/22609/00  OTROS                                  700,00              0,00            700,00              0,00

      G/54A/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.575,00              0,00          6.575,00              0,00

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      1.365.673,00     -1.316.141,00         49.532,00              0,00

      G/54A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/54A/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                              31.226,00              0,00         31.226,00              0,00

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                          64.053,00              0,00         64.053,00              0,00

      G/54A/23301/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00      1.316.141,00      1.316.141,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.608.633,00              0,00      1.608.633,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.608.633,00              0,00      1.608.633,00              0,00

      G/54A/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/54A/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/54A/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                22.931,00              0,00         22.931,00              0,00

      G/54A/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54A/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                13.565,00              0,00         13.565,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             78.496,00              0,00         78.496,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               78.496,00              0,00         78.496,00              0,00

***   145101  SERVICIOS CENTRALES                      5.027.775,00              0,00      5.027.775,00              0,00

      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                10.296,00              0,00         10.296,00              0,00

      G/54A/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                12.790,00              0,00         12.790,00              0,00

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         18.050,00              0,00         18.050,00              0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                              21.700,00              0,00         21.700,00              0,00

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                          23.583,00              0,00         23.583,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             88.419,00              0,00         88.419,00              0,00
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**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          88.419,00              0,00         88.419,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   145113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                   88.419,00              0,00         88.419,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                   370,00              0,00            370,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               375.345,00              0,00        375.345,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        107.000,00              0,00        107.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                12.327,00              0,00         12.327,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                               5.491,00              0,00          5.491,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                           6.649,00              0,00          6.649,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            507.182,00              0,00        507.182,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         507.182,00              0,00        507.182,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   145117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             507.182,00              0,00        507.182,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1451  Agencia Andaluza del Conocimiento          5.623.376,00        648.271,05      4.975.104,95  11,53        648.271,05              0,00  11,53        625.164,74         23.106,31  11,12        616.673,70          8.491,04  10,97
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**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          88.419,00              0,00         88.419,00              0,00

***   145113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                   88.419,00              0,00         88.419,00              0,00

      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                   370,00              0,00            370,00              0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               375.345,00              0,00        375.345,00              0,00

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        107.000,00              0,00        107.000,00              0,00

      G/54A/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                12.327,00              0,00         12.327,00              0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                               5.491,00              0,00          5.491,00              0,00

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                           6.649,00              0,00          6.649,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            507.182,00              0,00        507.182,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         507.182,00              0,00        507.182,00              0,00

***   145117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             507.182,00              0,00        507.182,00              0,00

****  1451  Agencia Andaluza del Conocimiento          5.623.376,00              0,00      5.623.376,00              0,00
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  SECCIÓN: 1451       Agencia Andaluza del Conocimiento                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            5.623.376,00        648.271,05      4.975.104,95  11,53        648.271,05              0,00  11,53        625.164,74         23.106,31  11,12        616.673,70          8.491,04  10,97
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  SECCIÓN: 1451       Agencia Andaluza del Conocimiento                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            5.623.376,00              0,00      5.623.376,00              0,00




